
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.03.2003.                                                                                          Nr.85 
         (prot. Nr.16 (112), 9.p.) 

Par atteikumu izsniegt licenci 
elektroenerģijas pārvadei                        
a/s „Augstsprieguma tīkls”   

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija), izvērtējot 
a/s „Augstsprieguma tīkls” 24.04.2002. sabiedrisko pakalpojumu licences pieteikumu, 
uzņēmuma 08.11.2002. papildus sniegto informāciju un komisijas rīcībā esošo 
informāciju par Satversmes tiesā 22.10.2002. ierosināto lietu Nr.2002-19-04 un Ministru 
kabineta 19.11.2002. sēdes protokollēmumu Nr.50 8.§ „Par Ministru kabineta Atbildes 
raksta projektu Latvijas Republikas Satversmes tiesai”, 11.12.2002. nolēma atlikt 
jautājuma izskatīšanu par licences elektroenerģijas pārvadei izsniegšanu a/s 
„Augstsprieguma tīkls”.  

Ministru kabinets 25.02.2003. sēdē (prot. Nr.11, 34.§) atzina par spēku 
zaudējušu Ministru kabineta 30.10.2001. sēdes protokollēmumu (prot. Nr.53, 44.§) „Par 
valsts akciju sabiedrības „Latvenergo” pārvades sistēmas operatora juridisko statusu” un 
Satversmes tiesa 04.03.2003. nolēma izbeigt tiesvedību lietā Nr.2002-19-04. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, Ministru kabineta 25.02.2003. 
protokollēmuma (prot. Nr.11, 34.§) 1.punktu un Ministru kabineta 03.07.2001. 
noteikumu Nr.299 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” 11.punktu, 

padome nolemj: 

atteikt izsniegt licenci elektroenerģijas pārvadei a/s „Augstsprieguma tīkls”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no tā saņemšanas dienas Rīgas pilsētas 
Vidzemes priekšpilsētas tiesā. 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


